
UCHWAŁA Nr XXX/142/2016 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę własną Nr 242/XL/2013 Rady Gminy Krzywcza 
z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie określenia wysokości opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonym 
przedszkolu i oddziałach przedszkolnych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Krzywcza 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 14 ust. 5 pkt 1 i ust. 5a 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. W Uchwale Nr 242/XL/2013 Rady Gminy Krzywcza z dnia 5 grudnia 
2013 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w prowadzonym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Krzywcza wprowadza się 
następujące zmiany: § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. Za zajęcia świadczone przez przedszkole ponad czas realizacji 
podstawy programowej ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę zajęć. 
2. Opłata w wysokości 1,00 zł dotyczy uczniów w wieku do lat 5.” 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza.  
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2017 roku. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


